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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31406004V

2. Data e Regjistrimit 06/02/2013
3. Emri i Subjektit CITY BRANDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Ne Qender te 
Tiranes, Kioska nr.1 dhe nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import -eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, veshjeve, artikujve sportive dhe aksesoreve. 
Import-eksport dhe tregtim i artikujve ushqimore. Dhenie 
dhe ofrim sherbimesh ne fushen e ushqimit nepermjet 
restoranteve, embeltoreve dhe kafeneve
Anila Melaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/09/2021 Deri: 
11. Ortakët Eraldo Mene

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CITY BRANDS
E-Mail: mene.e@hotmail.com  
Telefon:  0692022285 

14. Statusi: Çregjistruar

Datë: 19/04/2026


